
Příloha k objednávce: 2073/02-2020 

 

 Dodavatel: Elektrizace železnic Praha.a.s., Nám.Hrdinů 1693/4a, Praha 4 Nusle, 140 
00ednává :  

 

Dohodnutá /smluvní cena/ : 248 000 Kč dle Rámcové smlouvy č. 32359/2017-SŽDC-6Ř-08/12 

Dopravní dispozice: prodávající Místo dodání: QTV Bohumín 
 

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava
 

 
 
 
 

 
 

Kód FaW3a+ Název materiálu Výkres Kód EŽ Cena/MJ MJ hmotnost_mj kategorie 
0368200140 Drát Fe 0 10 mm pozinkovaný L63/I 1561126811000 21 -200162 0,62 v. 14 
0368500010 Trubte novoplast E85/I 3547058511000 20 -200160 0.12 U.1 
0368500020 Čepička uzavěrová pro polyetylénovou trubku E86/I 3547058611002 3 100 0,003 U.2 
0368000090 Spojka lisovaná pro lana BZ 50/50 mm2 D55/I 3547045511000 548 20 0,16 s.9 
0368500110 Průrazka pro připevnění na BP a T stožár, 

včetně šroubu M12, matice M12 a podložky 

H22/I/2 3547082219002 2930 78 2,672 U.4/2 

Akce : ________ Doplnění materiálu pro údržbu a odstraňování poruch na TV 
 

Poznámka: 
- Drát Fe 10 mm pozinkovaný dodáváme pouze celé balení = 81 m 
- Trubka novoplast dodáváme pouze celé balení = 80 m schválil 

Ing. Jarom r Hubač 
přednosta správy 

elektrotech. a energetiky 

2 8 -02- 2020 

\ 
 

 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 613891

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed1c0165-dd9c-4ae5-9e5e-b0fb11b8b5e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2020 12:07:00


		2020-03-03T11:07:03+0000




